MUNICIPIC DE NATIVITAS TLAXCALA

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2025
(Cifras en pesos)
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Concepto

Salde Inicial
1

2

Cargos del periodo Abeonecs del pericdo

3

Saldo final
4=(1+2-3)

Variacién del periodo

5=(4-1)

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVQ O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTESJ,—/”””R

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

OTROS ACTIVOS NC CIRCULANTES

63,926,488.16

10,460,866.31

2,871,516.47

3,588,737.31

3,885,612.53

53,465,621.85

10,896,036.81

42,558,135.84

11,449.20

83,286,286.39

81,582,143.54

47,861,652.27

33,152,781.27

567,710.00

1,704,142 .85

1,033,806.85

670,336.00

66,695,384.97

66,695,384.97

33,825,461.66

32,842,373.31

27,550.00

0.00
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80,517,389.58

25,347,624.88

17,007,707.08

3,910,145.27

4,429,772.53

55,169,764.70

11,929,843,66

43,228,471.84

16,590,901.42

14,886,758.57

14,036,150.61

310,407.986

540,160.00

1,704,142,.85

1,033,806.85

670,336.00
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LIC. OSCAR MURIAS JUAREZ
PRESIDENTE MUNICIPAL
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